平成 27 年３月 26 日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の役員異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当グループの事業会社における平成 27 年４月１日付の

役員異動及び人事異動を以下のとおり実施することを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【情報ソリューション】

１．ＪＢＣＣ株式会社（ＪＢＣＣ）

氏 名 新 旧

市川 国昭

取締役

（兼）

ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社

代表取締役副社長

リード・レックス事業

執行役員

ＳＩ＆サービス

ＥＲＰ事業部長

（兼）

株式会社リード・レックス

代表取締役社長

怒和 秀昭

上級執行役員

東日本営業

金融・公共事業部長

執行役員

東日本営業

金融・公共事業部長

大泉 友幸

執行役員

ＳＩ＆サービス

ＳＩ事業部長

（兼）

ＪＢパートナーソリューション株式会社

取締役

理事

ＳＩ＆サービス

ＳＩ＆サービス事業部

中部・西日本ＳＩ本部長

２．ゼネラル･ビジネス･サービス株式会社（ＧＢＳ）

氏 名 新 旧

内海 弘之
取締役常務執行役員

ＨＲＳ統括

取締役執行役員

ＨＲＳ統括

後藤 浩

（※）

取締役

（兼）

ＪＢサービス株式会社

代表取締役社長

ＪＢサービス株式会社

代表取締役社長

黒岩 城
執行役員

ソリューション事業部長
ソリューション事業部長

 （※） 後藤浩につきましては株主総会後（６月）の就任予定となります。

３．ＪＢサービス株式会社（ＪＢＳ）

氏 名 新 旧

高橋 保時

監査役

（兼）

Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社

上級執行役員

経理財務担当

Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社

執行役員

経理財務担当

武井 誠

執行役員

サービス営業事業部

サービス営業本部長

ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社

執行役員

ビジネスパートナー事業部長

４．株式会社ソルネット（ＳＯＬＮＥＴ）

氏 名 新 旧

上別府 清隆
取締役執行役員

事業管理担当

執行役員

事業管理担当

野田 清文
執行役員

ＳＩ＆Ｓ担当

理事

第２ＳＩ＆Ｓ事業部長

５．ＪＢパートナーソリューション株式会社（ＪＢＰＳ）

氏 名 新 旧

大泉 友幸

取締役

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

執行役員

ＳＩ＆サービス

ＳＩ事業部長

ＪＢＣＣ株式会社

理事

ＳＩ＆サービス

ＳＩ＆サービス事業部

中部・西日本ＳＩ本部長

６．ＪＢＳＧ ＰＴＥ． ＬＴＤ. （ＪＢＳＧ）

氏 名 新 旧

石本 靖智
取締役

営業担当
営業担当

【ディストリビューション】

７．株式会社イグアス（ｉＧＵＡＺＵ）

氏 名 新 旧

田中 信哉

執行役員

パートナービジネス事業部

東日本営業本部長

理事

パートナービジネス事業部

東日本営業本部長

【製品開発製造】

８．ＪＢアドバンスト・テクノロジー株式会社（ＪＢＡＴ）

氏 名 新 旧

市川 国昭

代表取締役副社長

リード・レックス事業

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

取締役

ＪＢＣＣ株式会社

執行役員

ＳＩ＆サービス

ＥＲＰ事業部長

（兼）

株式会社リード・レックス

代表取締役社長

長谷川 清
上級執行役員

ソフトウェア開発事業部長

執行役員

ソフトウェア開発事業部長

田村 欣保

上級執行役員

リード・レックス事業

ＥＲＰ営業担当

株式会社リード・レックス

取締役上級執行役員

営業担当

中道 泰隆

執行役員

リード・レックス事業

インターネットソリューション担当

株式会社リード・レックス

取締役執行役員

開発担当

渡辺 時彦

執行役員

リード・レックス事業

導入支援担当

株式会社リード・レックス

取締役執行役員

導入支援担当

小寺 俊彦
執行役員

ビジネスパートナー事業部長

ＪＢＣＣ株式会社

理事

東日本営業

第二事業部

営業本部長

【シェアード・サービス】

９．Ｃ＆Ｃビジネスサービス株式会社（Ｃ＆ＣＢＳ）

氏 名 新 旧

山本 陽次

取締役

（兼）

ＪＢＣＣ株式会社

取締役常務執行役員

東日本営業

ＪＢＣＣ株式会社

取締役常務執行役員

東日本営業

高橋 保時
上級執行役員

経理財務担当

執行役員

経理財務担当

小野 勝
上級執行役員

人事総務担当

執行役員

人事総務担当

加藤 智春
執行役員

業務センター担当

理事

業務センター担当

以上